
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

총 계 11,543,398 11,494,771 48,627

건축과 5,120,256 5,353,500 △233,244

500 보조금 4,820,256 5,053,500 △233,244

520 시ㆍ도비보조금등 4,820,256 5,053,500 △233,244

521 시·도비보조금등 4,820,256 5,053,500 △233,244

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,820,256 5,053,500 △233,244

○원도심 저층주거지 관리사업 보조금

4,801,500 5,053,500 △252,000

○2014년도 주택바우처사업(성립전) 18,756 0 18,756

경정 4,801,500,000원

18,756,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시계획과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

도시계획과 285,820 134,292 151,528

500 보조금 258,820 107,292 151,528

510 국고보조금등 206,500 2,000 204,500

511 국고보조금등 206,500 2,000 204,500

511-01 국고보조금 206,500 2,000 204,500

○개발제한구역 관리 1,500 2,000 △500

○옥련재래시장입구 간판이 아름다운거리 조성사업

205,000 0 205,000

경정 1,500,000원

205,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 52,320 105,292 △52,972

521 시·도비보조금등 52,320 105,292 △52,972

521-01 시ㆍ도비보조금등 52,320 105,292 △52,972

○불법유동광고물정비 29,000 31,118 △2,118

○불법광고물폐기물처리 0 18,854 △18,854

○불법고정광고물정비 일반보상금 18,000 50,000 △32,000

경정 29,000,000원

경정 0원

경정 18,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

환경보전과 1,145,982 1,188,483 △42,501

500 보조금 856,982 899,483 △42,501

510 국고보조금등 347,000 382,000 △35,000

511 국고보조금등 347,000 382,000 △35,000

511-01 국고보조금 347,000 382,000 △35,000

○해양보호구역 관리사업 70,000 105,000 △35,000경정 70,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 509,982 517,483 △7,501

521 시·도비보조금등 509,982 517,483 △7,501

521-01 시ㆍ도비보조금등 509,982 517,483 △7,501

○해양보호구역 관리사업 15,000 22,501 △7,501경정 15,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

공원녹지과 407,082 317,082 90,000

500 보조금 281,882 191,882 90,000

510 국고보조금등 217,990 157,990 60,000

511 국고보조금등 217,990 157,990 60,000

511-01 국고보조금 217,990 157,990 60,000

○학교숲조성사업 60,000 0 60,00060,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 63,892 33,892 30,000

521 시·도비보조금등 63,892 33,892 30,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 63,892 33,892 30,000

○학교숲조성사업 30,000 0 30,00030,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

안전관리과 156,394 73,550 82,844

500 보조금 155,394 72,550 82,844

520 시ㆍ도비보조금등 144,125 61,281 82,844

521 시·도비보조금등 144,125 61,281 82,844

521-01 시ㆍ도비보조금등 144,125 61,281 82,844

○초등학교 CCTV연계 운영관리용역(성립전) 51,956 0 51,956

○초등학교 CCTV연계 통신회선 사용료 30,888 0 30,888

51,956,000원

30,888,000원


